

Kolding City Bo ApS

Seest Bakke 99
6000 Kolding

Årsrapport for perioden 01.01.2018 - 31.12.2018

16. regnskabsår

CVR. nr. 27 25 74 45

Årsrapporten er fremlagt og
godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling
den 14. maj 2019

Erik Ove Hansen
dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Selskabsoplysninger

Selskabsoplysninger	3
---------------------	---

Påtegninger

Ledespåtegning	4
----------------	---

Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
--	---

Årsregnskabet

Ledelsesberetning	8
-------------------	---

Resultatopgørelse 01.01.2018 - 31.12.2018	9
---	---

Balance pr. 31.12.2018	10
------------------------	----

Noter til årsregnskabet	12
-------------------------	----

Anvendt regnskabspraksis	15
--------------------------	----

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet

Kolding City Bo ApS
Seest Bakke 99
6000 Kolding

CVR-nr.: 27 25 74 45
Stiftet: 10. juni 2003
Hjemsted: Kolding
Regnskabsår: 01.01 - 31.12

Direktion

Erik Ove Hansen

Revisor

Sønderup & Partnere A/S
Registrerede revisorer FSR
Sydbanegade 2B - 1
6000 Kolding
Kontakt@RevisorKolding.dk
www.RevisorKolding.dk

Pengeinstitut

Danske Bank
Kolding Åpark 8H
6000 Kolding

Nykredit
Sdr. Havnegade 1
6000 Kolding

LEDELSESBERETNING

Hovedaktivitet

Selskabets vigtigste forretningsområde er at eje og udleje fast ejendom samt investering.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 194.976, hvilket anses for tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 9.794.846 og en egenkapital på kr. 3.400.510.

Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten. To af tre ejendomme er solgt i foråret 2019.

Resultatfordeling

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2019

Det forventes, at selskabet vil kunne fastholde nuværende aktivitetsniveau med en indtjening, der står i forhold til den sidste ejendoms andel af omsætningen.

RESULTATOPGØRELSE

01.01.2018 - 31.12.2018

<u>NOTE</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
BRUTTORESULTAT	426.208	474.994
2 Afskrivninger	-298	-1.143
Driftsresultat	425.910	473.851
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	-5.551	-7.331
Finansielle omkostninger	-169.998	-175.860
Ordinært resultat før skat	250.361	290.660
Skat af årets resultat	-55.385	-64.488
ÅRETS RESULTAT	194.976	226.172
Forslag til resultatdisponering		
Udbytte for regnskabsåret	1.000.000	0
Overført resultat	-805.024	226.172
DISPONERET I ALT	194.976	226.172

BALANCE PR. 31.12.2018

AKTIVER

<u>NOTE</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
4 Grunde og bygninger	9.666.914	9.593.390
Materielle anlægsaktiver i alt	9.666.914	9.593.390
ANLÆGSAKTIVER I ALT	9.666.914	9.593.390
Andre tilgodehavender	2.429	0
Tilgodehavender i alt	2.429	0
Likvide beholdninger	125.503	105.969
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	127.932	105.969
AKTIVER I ALT	9.794.846	9.699.359

BALANCE PR. 31.12.2018

PASSIVER

<u>NOTE</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Selskabskapital	125.000	125.000
Overført resultat	2.275.510	3.080.534
Afsat udbytte for regnskabsåret	1.000.000	0
5 EGENKAPITAL I ALT	3.400.510	3.205.534
Hensættelser til udskudt skat	1.293.008	1.287.827
HENSATTE FORPLIGTELSER I ALT	1.293.008	1.287.827
Prioritetsgæld	4.546.714	4.594.710
6 Langfristede gældsforpligtelser i alt	4.546.714	4.594.710
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	48.375	47.345
Gæld til tilknyttede virksomheder	190.574	251.205
Selskabsskat	51.610	62.148
Anden gæld	264.055	250.590
Kortfristet gældsforpligtelser i alt	554.614	611.288
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT	5.101.328	5.205.998
PASSIVER I ALT	9.794.846	9.699.359

NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

NOTE

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1 Personalemkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede i året	1,0	1,0
Der er ikke udbetalt løn til selskabets ledelse.		
2 Afskrivninger		
Nyanskaffelser u/kr. 13.500	298	1.143
Afskrivninger i alt	298	1.143
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	50.204	60.280
Årets ændring i udskudt skat	5.181	4.208
Skat af årets resultat i alt	55.385	64.488
4 Grunde og bygninger		
Kostpris pr. 01.01.2018	5.883.562	5.828.212
Tilgang 2018	73.523	55.350
Kostpris pr. 31.12.2018	5.957.085	5.883.562
Opskrivninger pr. 01.01.2018	3.709.829	3.709.828
Samlede opskrivninger pr. 31.12.2018	3.709.829	3.709.828
Regnskabsmæssig værdi pr. 31.12.2018	9.666.914	9.593.390

NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

NOTE

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
5		Indevær- ende år
Egenkapital		
Selskabskapital		
Saldo primo		125.000
Saldo ultimo		125.000
Foreslået udbytte		
Udbytte		1.000.000
Saldo ultimo		1.000.000
Overført resultat		
Saldo primo		3.080.534
Årets resultat		-805.024
Saldo ultimo		2.275.510
Egenkapital ultimo		3.400.510
6		
Langfristede gældsforpligtelser		
Den langfristede gæld forfalder således:		
Afdrag, der forfalder efter 5 år	4.342.460	4.394.804
Afdrag, der forfalder indenfor 5 år	252.629	247.251
Heraf kortfristet del	-48.375	-47.345
Langfristede gældsforpligtelser i alt	4.546.714	4.594.710

7 **Ejerforhold**

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets fortegnelse som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen.

EOH Holding ApS, Seest Bakke 99, 6000 Kolding

NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

NOTE

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
8 Sikkerheder og pantsætninger		
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutterne, kr. 4.595.089 er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2018 udgør kr. 9.666.914.		
9 Eventualaktiver og eventualforpligtelser		
Eventualaktiver		
Ingen		
Eventualforpligtelser		
Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.		
